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ESPECIFICACAC DA RECEITA DESDOBRAMENTO FONIE
1.0.0.0.00.0.0 Receitas Correntes
1.1.0.0.00.0.0 Impostos, Taxas e Contribuigdes 1.947.055,00
1.1.1.0.00.0.0 Impostos 1.801.755,00
1.1.1.2.00.0.90 Impostos sobre o Patriménio 804.380,00
1.¥7.1.2.50.0.1 Imp s/ Prop Pred e Terri Urk IPTU 154.070,00
1.3 .152:5040.2 Imp s/ Prop Pred e Terri Urb IPTU MIM 3.500,00
1.2.31.2.50.0.3 Imp s/ Prop Pred e Terri Urb IPTU DA 34.020,00
3.3.2.2.580.0.4 Imp s/ Prop Pred e Terri Urb IPTU 12.790,00
1.1.3,2:53: 00,1 Imp s/T.I.Viv B.Imov.D.R.Imév ITBI 600.000,00
1.1.3.3.00.0.0 Imp s/ Rend e Provent Qualguer 566.160,00
1.:3.3.30038.1 .1 Imp s/ Rend Ret Font IRRF Trabalho 392.500,00
1.1.1.3.03.4.1 Imp s/ Rend Ret Font IRRF Out Rend 173.660,00
1,%:1, 4.00.0.0 Imp s/ Prod e Circul de Mercad e 431.215,00
1 0 (1 (% I [ | Imp. s/ Serv. Qualg. Nat.- ISSQN 418.100,00
1.3.1.4-51.1.2 Imp. s/ Serv. Qualg. Nat.- ISSQN MJIM 2.150,00
0 e - B s [ Imp. s/ Serv. Qualg. Nat.— ISSQN DA 6.450,00
1535180513 . 4 Imp. s/ Serv. Qualg. Nat.- ISSON 4.515,00
1.1.2.0.00.0.0 Taxas 144.450,00
1.1:.2:3:008:0.0 Taxas pelo Exercicio do Poder de 59.470,00
3o Aw2.1.08+1.0 Taxa Fiscalizac Instalac TFI - Princ 51.870,00
1.1.2.1.04.0.1 Taxa Controle Fiscal Ambien Princ 1.950,00
1.1:2701.04:0:2 Taxa Controle Fiscal Ambien Mult Jur 1.750,00
1.1.2.1.04.0.3 Taxa Controle Fiscal Ambien Div Ativa l.;SO,DU
1.1.2.1.04.0.4 Taxa Control Fiscal Ambie 1.950,00
$.,1.2.2.00.0.8 Taxas pela Prestagdo de Servigos 84.980,00
1.1.2.2.01.0.3% Taxas pela Prest Serv Geral Princ 82.100,00
1.1.2.2.01.0:2 Taxas pela Prest Serv Geral Mult Jur 965,00
1.3.2.:2501:0.3 Taxas pela Prest Serv Geral Div Ativa 255,00
1.1.2.2.01.0.4 Taxas Prest Serv Geral M.J.M.Div.Ativ 960,00
1.1.3.0.00.0.0 Contribuigdoc de Melhoria 850,00
1:1+352.00.0.0 Contribuigdc de Melhoria 850,00
3. 1301 8901 Outras Contrib Melhoria Princ 850,00
.0.0.00.0.0 Contribuigdes 327.000,00
1.2.4.0.00.0.0 Contrib p/ Custeio Serviceo Ilum 327.000,00
1.2.4.1.00.0.0 Contrib p/ Custeio Servico Ilum 327.000,00
1.2.4,1.50.0.0 Contrib Cust Serv Ilum Publica Princ 35.000,00
1.2.4.1.50.0.1 Contrib Cust Serv Ilum Piblica Princ 292.000,00
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CcODIGO

ESPECIFICAGAC DA RECEITA

DESDOERRMENTO FONTE

FOLHA: 3
ORCAMENTO
2024

CAT. ECONOMIC?

i.7.1.3’50'5.1
1.7.1.4.00.0.0
1.7.2.4.50.0.1
173451002
1.7.1.4.52.0.1
1.7.1.4.53.0.1
1.7.1.4:99:0:1
1.7.1.6.00.0.0
1.7.1.6.50.0.1
1.7.1.9.00.0.0
1, 7.0.9:5850. 1
1.7.2.0.00.0.0
1.7.2.1.00.0.0
T P2l 5050 .4
1.7.2. 05100
1.7.2.1.52.0.1
1.7:2:1:83:40:0
1.7.2.3:00.0.0
1.7.2.3.50.0.1
1.7.2.9.00.0.0
1.7.2.9.51.0.1
1.7.2.9.52.0.1
¥.7.5.0.00.0.0
1.7.5.1.00.0.0
1.7.5.1.50.0.1
2.0.0.0.00.0.0
2.4.0.0.00.0.0
2.4.1.0.00.0.0
2.4.1.1.00.0.0
2.4.1.1.51.1.1
2.4.1.2.00.0.0
2.4.1.2.50.2.1
2.4.2.0.00.0.0
2.4.2.1.00.0.0
2.4.2:1.:50.0.1
90.0.0.0.0.00.0.0

95.1.0.0.0.00.0.0

Transf Rec Bl Manut ASPS Gestao SUS
Transf Rec Fund Nac Desenvol Educac
Transf do Salario-Educacao Princ
Transf Dir FNDE Prog Dinh Dir Escol
Transf Prog Nac Alim Escolar PNAE
Transf Prog Nac Transp Esc PNATE
Out Transf Dir Fund Nac Desenv Educ
Transf Rec Fund Nac Assist Social

Transf Rec Fund Nac Ass Soci FNAS

Outras Transf Recu Uniao e suas Entid

Transf Obrig Decorr LC n° 176/2020
Transf Estad e Distrito Fed e suas
Partic na Receita Estados Distrito
Cota—-Parte do ICMS - Principal
Cota-Parte do IPVA - Principal
Cota-Parte IPI Municipios Princ
Cota-Parte Contrib Interv Dom Econ
Transf Recur Sistema Unico Saude SUS
Transf Rec Sistema Unicc Saude SUS
Outras Transfer dos Estados Distrito
Transf Estados dest Assist Social
Transf Recu Destin Progs Educacao
Transf Outras Instituicoes Publicas
Transferéncias Recursos do FUNDEB
Transferé&ncias Recursos do FUNDEB
Receitas de Capital

Transferéncias de Capital
Transferéncias da Unido & suas
Transf Recu Sistema Unico Saude 3SUS
Transf Rec Bl Est Red SPS Aten
Transf Rec Fund Nac Desenveol Educac
Transf. Prog. Proinfancia-Principal
Transf Estad e Distrito Fed e suas
Transf Rec Sist Unic Saud SUS -
Transf Rec Sistema Unico Saude SUS
DEDUCOES DA RECEITA

Dedugdoc Receitas Correntes

73.360,00
475.600,00
316.300,00
3.800,00
28.000,00
48.500,00
9.000,00
230.000,00
230.000,00
79.600,00
79.600,00
13.960.800,00
12.767.800,00
11.690.500,00
887.500,00
146.400,00
43.400,00
1.01%.000,00
1.018.000,00
174.000,00
52.p000,00
122.000, 00
5.329.690,00
5.322.620,00

5.329.690,00

475.400,00
424.400,00
41.200,00

41.200,00
383.200,00

383.200,00
55.000,00
55.000,00

55.000,00

-5.944.400,00

479.400, 0C

-5.844.400, 0C
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ESPECIFICAGCAC DA RECEITA DESDOBRAMENTO FONTE CAT. ECONOMICZ
95.1.7.0.0.00.0 .0 Dedugdo Transferéncias Correntes -5.944.400,00
95.2.7.1.0.00.0.0 Dedu. Transf. Unido e de suas -3.3%99.520,00
95.1.7.1.1.00.0.0 Dedu. Cota-Parte Part Uniao =3.399.:520,00
95.:1:7.1:3.53 .1 Dedu. Cota-Parte do F.P.M. Mensal -3.381.800,00
95.1.7.1.1.52.0.1 Dedu. Cota-Parte do I.P.T. Rural - -17.720,00
95.1.7.2.0,00.0.0 Dedu. Transf. Estados e DF e -2.544.880,00
95.1.7.2.1.00.0.0 Dedugdo Part. Receita Estado -2.544.880,00
95.1.7.2.2.50:-0.1 Dedugac Cota-Parte do ICMS - =2.338.100,00
95,1.7.2.1.51.0.1 Deducgdo Cota-Parte do IPVA - ) -177.500,00
95,01 :7:2 .1 52,01 Dedu. Cota—Parte do IPI - Mun. - -29.280,00
TOTAL GERAL DA RECEITA .....: 38.073.360,00
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